REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, mé iy . O4 2025

VENDIM

Nr.38 ,date 0404 2025

PER

“MIRATIMIN PARAPRAK TE NGARKESES MESIMORE TE PARASHIKUAR
PER PERSONELIN AKADEMIK ME KOHF TE PLOTE, PER VITIN AKADEMIK
2024-2025 NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”; né Udhézimin nr. 29, daté
10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore ¢ personelit akademik né
institucionet e arsimit té larté” i ndryshuar; né Statutin dhe né Rregulloren e UAMD-sg, si
dhe né shkresén e Drejtorisé s& Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave me Nr. 166/18 prot.,
dat€ 01.04.2025, né mbledhjen e datés 04.04.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

L. Miratimin paraprak t& ngarkesés mésimore t& parashikuar pér t’u realizuar nga personeli
akademik i eméruar me kohé t& plot&, pér vitin akademik 2024-2025, né Universitetin
“Aleksandér Moisiu” Durrés, sipas materialit bashk&lidhur.

o

Ky vendim i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t& Administrimit.
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